四川省政府采购框架协议直接选定合同

合同名称：中共丹巴县委社会工作部办公软件直接选定采购合同

合同编号：SCHT-2025-313401

甲方：中共丹巴县委社会工作部

乙方：联众电脑科技

合同金额(元)：1608.00

人民币大写：壹仟陆佰零捌元整

经甲乙双方达成一致，根据《中华人民共和国民法典》《中华人民共和国政府采购法》《政府采购

框架协议采购方式管理暂行办法》等相关法律、法规的规定以及2024四川省政府采购中心办公软

件开放式（SC-KJXY-20241010510001000001）的约定签订本合同，并共同遵守。

一、合同标的

序号 类型 产品名称 技术规格 数量 单价（元） 金额（元） 备注

办公软件, 永中/YOZO
, 永中Office2024专
业版办公软件（Linux
版）V12, 办公软件 永
中Office2024专业版
办公软件（Linux版）
V12 三年服务网络支持
:单机版
使用期限:永久
功能描述:用于处理文字
、表格及幻灯片的流式
办公软件。产品包含永
中文字、永中表格、永
中简报三个应用。主要
功能包括： 1.永中文字
功能：支持文档修订、
批注及批注回复功能；
提供中文特色的文字表
功能；提供文档快速定
位、
授权方式:电子授权
版本号:永中Office20
24专业版办公软件（Li
nux版）V12
包装清单:授权证书和安
装包
售后服务:3年
明文水印:可以配置铺满
全屏的水印信息，震慑
用户，防止信息泄露
产品基本组件:须包含文
字处理、电子表格、演
示文稿办公常用组件。
该产品须为与面向其他

-第1页-

市场销售的产品一样的
产品，不得裁减
接口开放:开放的数据接
口，能与内部OA系统
及其他业务系统进行无
缝整合，能通过OA系
统正常进行收发文工作
加密方式:提供对文档加
密、权限保护等安全设
置
界面兼容:提供下拉式菜
单式及标签页式菜单两
种界面风格，满足用户
的使用习惯，用户可自
由切换。
文件格式兼容:各模块能
无缝打开市场主流的文
档格式
升级方式:易于升级，支
持手工升级包。
界面友好:提供图形化安
装界面，安装过程简单
明了；人机交互界面友
好，操作方式宜符合用
户习惯。
保存为放映模式:演示支
持保存为PPS放映模式
，并支持PPS格式文件
的在线播放
幻灯片表格:幻灯片中可
以插入表格，并具备表
格样式任意切换，可以
对表格任意行任意列进
行编辑、删除和插入。
幻灯片切换效果:支持平
滑淡出、溶解、全黑淡
出、向下擦除、向上擦
除等多种形式的幻灯片
切换效果
动画方案:支持动画方案
功能，幻灯片中的文本
以忽暗忽明、突出显示
、随机线条等多种方式
出现
插入图片、多媒体对象:
演示模块可支持在幻灯
片中插入图片、表格、
图形、图表。
演示模块多屏放映:应提
供幻灯片多屏放映功能
演示模块背景音乐:演示
模块支持背景音乐功能
，PPT放映的全程中进
行播放
演示放大镜、荧光笔:演
示模块提供放大镜、荧
光笔、触发器、动画效
果等功能
电子表格支持生成图表
功能:应支持生成图表功
能；根据表格数据可自
动生成柱形图、折线图
、饼图等各类图表，且
各类型之间可方便转换
推荐列表:表格模块能提
供推荐列表功能，提高
录入的速度和准确性
数据导入:应支持外部数

-第2页-

1 产品

办公软件
永中Offic
e2024专
业版办公软
件（Linux
版）V12
三年服务

据源的导入、导出
函数:应提供常用的日期
和时间、文本、统计、
数学、财务、逻辑等函
数
数据处理:表格模块支持
数据计算，提供数据有
效性、排序、筛选、分
类汇总，组及分组显示
等功能
基本功能:应支持数据录
入、计算；应支持各种
常见公式，满足政府办
公中的统计和计算需求
文档编辑:应支持对字体
、字号、段落、页面的
编辑、排版等各项功能
窗体域:文字模块支持插
入窗体域对象，保存窗
体域局部内容修改的编
辑记录，从而对文档进
行局部保护
页面显示:应可自由调节
页面显示比例
页眉页脚:文字模块下支
持插入页眉、页脚，并
提供页眉页脚编辑功能
，支持在页眉页脚内插
入页码等功能
页面分节:文字模块下，
支持分节效果，支持插
入分节符、分页符等分
节功能
页面布局:文字模块下支
持横向、竖向页面设置
，支持页边距、页面背
景、文字方向等功能设
置
图像编辑:文字模块下、
支持插入各种流程图、
线条、箭头、矩形等各
种图形，并提供颜色、
边框、填充色的设置，
支持自由度的旋转。
文档目录:在文字模块下
，提供插入目录、删除
目录和根据文档内容自
动生成目录等功能
文档修订:文字模块下支
持对文档内容进行修订
，可以以插入、删除、
修改文档内容的方式进
行修订文档；支持插入
、删除和保护修订等功
能
文档批注:文字模块下对
文档内容进行批注，支
持插入批注、删除批注
、上一条批注、下一条
批注导航浏览等功能
文字表格编辑:自动插入
表格，支持表格样式任
意切换，可以对表格任
意行任意列进行编辑、
删除和插入
实时预览:支持在复制和
粘贴时的外观预览，轻
松地重用文本

3 （套） 536.00 1608.00

-第3页-

编辑:编辑文档时可以进
行文字编辑、段落、目
录、书签等设置或插入
文本框、图形、表格等
对象；支持图文混排、
文件修订、样式应用和
文件处理等功能
恢复未保存文件:文字处
理、电子表格、演示文
稿均支持恢复未保存而
关闭的文件
输出OFD格式:所有模
块要求均能导出成为OF
D格式文件（国家标准
化管理委员会批准发布
的《电子文件存储与交
换格式版式文档》，标
准编号为GB/T33190-
2016的OFD格式）
输出PDF格式:所有模
块要求均能导出成为PD
F格式文件，在导出过
程中可对文档信息、书
签、超链接等进行输出
项选择，可进行打印、
加密、添加批注等权限
设置。
产品独立运行要求:能在
台式机、笔记本等用户
终端设备上独立安装和
运行，不强制依赖其他
设备。满足用户单位内
网、外网使用需求，产
品能够脱离内网运行。
能在用户终端设备上离
线处理本地文档。提供
方便的产品激活方式，
产品激活以后能在离线
状态下独立运行
支持标准:符合国际、国
家相关标准要求，支持
OOXML、支持UOF2
0(最新版标文通，《中
文办公软件文档格式规
范》)，符合国家《党政
机关电子公文标准应用
接口规范》（GB/T33
478-2016），符合国
家《中文办公软件应用
编程接口规范》
多语言支持:支持中文，
英文等主流语言在内的
多语言
产品组件:产品组件须包
含文字处理、电子表格
、演示文稿办公常用组
件。该产品须为与面向
其他市场销售的产品一
样的产品，不得裁减
控件支持:支持JS、C+
+语言的二次开发接口
调用。支持嵌入浏览器
，满足OA版本需求。
为第三方业务开发提供
开发平台，支持C/S、B
/S架构。
阅读模式:支持选中某个
或多个单元格时，通过

-第4页-

颜色标识出该单元格所
属的行和列
数据筛选:表格模块支持
单项筛选功能，即能够
在筛选列表中一键筛选
某一个值；
文字工具:支持文字工具
功能，实现段落重排，
智能格式整理，删除空
段，删除段首空格，删
除空格，删除换行符，
换行符转为回车等快速
整理文档格式。
段落布局:文字模块提供
所见即所得的段落布局
快速调整功能，通过可
视化操作方式直观调整
悬挂缩进、段落间距等
格式。
二次开发对接:响应产品
须支持二次开发对接，
提供编程环境，可在投
标的办公软件中进行自
编程。满足用户单位内
网、外网使用需求，产
品能够脱离内网运行。
支持的操作系统:支持li
nux操作系统
支持的CPU架构:支持
龙芯、飞腾、兆芯、鲲
鹏等至少3种以上的CP
U种类
公文域:支持GB/T334
762-2016中要求的公
文域功能，公文域可插
入、删除、定位、重命
名公文域，公文域属性
可设置隐藏、打印、只
读等。
公文模板:预置符合GB/
T33476-2016要求的
电子公文模板。
平台兼容:支持多平台，
支持通过安全可靠测评
的 CPU和操作系统

合计 （大写）: 壹仟陆佰零捌元整 (小写):￥1608.00元

1.交货时间： 合同生效之日起15个日历天内。

2.交货地点：四川省甘孜藏族自治州丹巴县嘉绒步行街22号。

三、货物的包装、发运及运输

1.乙方对其交付的货物，涉及的商品包装和快递包装，均应符合《商品包装政府采购需求标准
（试行）》《快递包装政府采购需求标准（试行）》的要求，包装应适应于远距离运输、防潮、防
震、防锈和防野蛮装卸，以确保货物安全无损运抵甲方指定地点。

2.使用说明书、质量检验证明书、随配附件和工具以及清单一并附于货物内。

3.货物在交付甲方前发生的风险均由乙方负责。

-第5页-

四、质保期及售后服务要求

1.乙方所提供的货物质保期、售后服务标准应按照生产厂商标准。

2.乙方应保证提供的货物是全新、未使用过的原装合格正品，并完全符合生产厂家或国家规定的
质量、规格和性能的要求。

3.乙方向甲方提供的货物在质保期内出现质量及安全问题的，由乙方负责处理解决并承担一切费
用；超过保修期的设备，乙方应负责终生维修，维修时只收部件成本费。

五、知识产权

乙方应保证甲方在使用、接受本合同货物或其任何一部分时不受第三方提出侵犯其专利权、版
权、商标权和工业设计权等知识产权的起诉。一旦出现侵权，由乙方负全部责任。

六、产权担保

乙方保证所交付的货物的所有权完全属于乙方且无任何抵押、查封等产权瑕疵。

七、合同转包或分包

乙方不得将合同标的转包或分包给他人履行。

八、验收标准

1.甲方依法组织履约验收工作。验收时,采购人按照采购合同的约定对每一项技术、商务要求的
履约情况进行确认。

2.对于实际使用人和甲方分离的项目，甲方邀请实际使用人参与验收。如有必要，甲方邀请其他
入围供应商或第三方专业机构及专家参与验收。

3.验收合格的项目,甲方根据采购合同的约定及时向乙方支付合同款项、退还履约保证金。验收
不合格的项目，甲方依法及时处理。采购合同的履行、违约责任和解决争议的方式等适用《民法
典》。

九、付款方式

货到付款

计划支付时间：2025年08月04日

十、不可抗力事件处理

1.在合同有效期内，任何一方因战争、洪灾、台风、地震等不可抗力事件导致不能履行合同，则
合同履行期可延长，其延长期与不可抗力事件影响期相同。

2.受阻一方应在不可抗力事件发生后尽快用电话通知对方并于事故发生后7天内将有关部门出具
的证明文件等用特快专递或挂号信寄给对方审阅确认。

3.不可抗力事件延续7天以上，双方应通过友好协商，确定是否继续履行合同。

-

十一、违约责任

-第6页-

1. 乙方逾期交付货物的，每逾期一天，应按逾期交货总额的1‰作为违约金支付给甲方，由甲
方从待付货款中扣除。逾期超过约定日期7个工作日不能交货的，甲方可解除本合同。乙方因逾期交
货或因其他违约行为导致甲方解除合同的，乙方应向甲方支付合同总值1‰的违约金，如造成甲方损
失超过违约金的，超出部分由乙方继续承担赔偿责任。

2. 乙方所交的货物品种、型号、规格、技术参数、质量不符合合同规定及征集文件规定标准
的，甲方有权拒收该货物，乙方愿意更换货物但逾期交货的，按乙方逾期交货处理。乙方拒绝更换货
物的，甲方可单方面解除合同。

3. 乙方将货物送达交货地点并安装调试合格后7个工作日内进行验收。甲方无正当理由拒收货物
的，甲方向乙方偿付拒收货款总值1‰的违约金。

4.若甲方未按照合同约定逾期向乙方支付货物费用，每逾期一天，按应支付金额的1‰作为违约
金支付给乙方，直至实际支付之日。

-

十二、解决纠纷方式

因本合同引起的争议，甲乙双方应友好协商解决。若甲乙双方不能解决争议，任意一方可发起纠
纷处理流程，由征集人进行协调。协调不能达成一致的，按照民法典规定申请仲裁、诉讼等方式进行
处理。

十三、其他

1.本合同由甲乙双方签字盖章后生效。

2.合同内容如遇国家法规及政策另行有规定的，从其规定。

3.其他补充内容:

十四、其他统计指标(财政部统计项)
是否节能产品: 是

是否环保产品: 是

是否节水产品: 是

-第7页-

甲方(公章)：
甲方代表：中共丹巴县委社会工作部

甲方联系人： 刘金秀
联系电话： 13540333359
单位地址： 四川省甘孜藏族自治州丹巴县嘉绒步行街22号

2025年08月04日

乙方(公章)：
乙方代表：何小双

开户银行：中国农业银行股份有限公司丹巴县支行

银 行 账 号：22572101040013074
乙方联系人：何小双

联系电话：18919574771
供应商所在区域：四川省甘孜藏族自治州丹巴县

银行行号：-

2025年08月04日

-第8页-

-第9页-

	四川省政府采购框架协议直接选定合同
	一、合同标的
	三、货物的包装、发运及运输
	四、质保期及售后服务要求
	五、知识产权
	六、产权担保
	七、合同转包或分包
	八、验收标准
	九、付款方式
	十、不可抗力事件处理
	十一、违约责任
	十二、解决纠纷方式
	十三、其他
	十四、其他统计指标(财政部统计项)
	甲方(公章)：
	甲方代表：中共丹巴县委社会工作部
	甲方联系人： 刘金秀
	联系电话： 13540333359
	单位地址： 四川省甘孜藏族自治州丹巴县嘉绒步行街22号
	2025年08月04日
	乙方(公章)：
	乙方代表：何小双
	开户银行：中国农业银行股份有限公司丹巴县支行
	银 行 账 号：22572101040013074
	乙方联系人：何小双
	联系电话：18919574771
	供应商所在区域：四川省甘孜藏族自治州丹巴县
	银行行号：-
	2025年08月04日